

# El Attar Holding ApS

c/o Hesham El Attar, Toftegårds Allé 45, 1. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 36 98 10 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

---

Hesham El Attar  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	El Attar Holding ApS c/o Hesham El Attar Toftegårds Allé 45, 1. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 98 10 83 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hesham El Attar
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	City Catering Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2018 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes et positivt resultat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.875	-3.030
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.875</b>	<b>-3.030</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	524.570	4.361
Øvrige finansielle omkostninger	-5.391	-1.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>514.304</b>	<b>-169</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>514.304</b>	<b>-169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.570	4.361
Disponeret fra overført resultat	-10.266	-4.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>514.304</b>	<b>-169</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	642.377	117.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	642.377	117.807
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>642.377</b>	<b>117.807</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	187.625	260.000
Tilgodehavender i alt	187.625	260.000
Likvide beholdninger	718	720
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>188.343</b>	<b>260.720</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>830.720</b>	<b>378.527</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.377	67.807
4 Overført resultat	-9.796	470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>632.581</b>	<b>118.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	193.764	255.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.139	260.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>198.139</b>	<b>260.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>830.720</b>	<b>378.527</b>

## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	67.807	323.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	524.570	4.361
Udbytte	0	-260.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>592.377</b>	<b>67.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>642.377</b>	<b>117.807</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
City Catering Holding ApS	København	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	67.807	63.446
Resultatandel	524.570	4.361
	<b>592.377</b>	<b>67.807</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	470	5.000
Årets overførte overskud eller underskud	-10.266	-4.530
	<b>-9.796</b>	<b>470</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	250.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>